
UCHWAŁA Nr I/11/24 

RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 7 maja 2024r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych  

i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Osiecku 

 

 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r., poz.609) oraz § 49 ust. 1 Statutu Gminy Osieck (Dz. Urz. Woj. Maz. z 9 listopada 

2018 r., poz.10879, z 2019 poz.3550, z 2023r. poz.8621, z 2024r. poz.1781) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego Rady 

Miejskiej w Osiecku wybrany został  Jacek Mętrak. 

     

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Anna Kotowska 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


